
GIGI KogaPET® 
 
Papildbarība suņiem un kaķiem K1 vitamīna fizioloģiskā līmeņa atjaunošanai un asins sarecēšanas 
sekmēšanai tās traucējumu gadījumā, kā arī K1 hipovitaminozes profilaksei. 
____________________________________________________ 
Sastāvs (1 tablete): K1 vitamīns (fitomenadions) 50 mg, C vitamīns 20 mg,  palīgvielas (dabīgs 
garšas uzlabotājs, kalcija hidrogēnfosfāts, magnija stearāts, dekstroze). 

Analītiskie komponenti : kopproteīns 0,3%, kopeļļas un tauki 4%,  kopšķiedra  19%, koppelni 16%. 
Tehnoloģiskās piedevas: mikrokristāliskā celuloze E460. 
Organoleptiskās piedevas: dzelzs oksīds (E172). 
Uzturfizioloģiskās piedevas: C vitamīns (3a300). 
 
 

APRAKSTS 

KogaPET® lieto suņiem un kaķiem fizioloģiskā K1 vitamīna līmeņa atjaunošanai un asins 
sarecēšanas sekmēšanai tās traucējumu gadījumā, kā arī K1 hipovitaminozes un anēmijas 
gadījumā. Kā papildus palīglīdzekli var lietot arī saindēšanās gadījumā ar antikoagulantu tipa 
vielām/rodenticīdiem.  
 
--------  Vitamīns K1 nepieciešams asins sarecēšanas faktoru II, VII, IX un X sintēzei. Sintētiskais 
K1 vitamīns nostiprina asinsvadus, paaugstina asins sarecēšanas spējas, novēršot asiņošanu. 
--------   Vitamīns C (askorbīnskābe) – darbojas kā antioksidants, sekmē leikocītu veidošanos, 
labvēlīgi ietekmē homeostāzi, normalizē asinsvadu sieniņu caurlaidību.  
 
DIENAS DEVA                                                                       RAŽOŠANAS FORMA 
- kaķiem un suņiem ar ķermeņa svaru līdz 5 kg – 1\2  

tablete dienā;                                                                        30 tabletes (9,6g) un 100 
tabletes (32g) 

- kaķiem un suņiem uz katriem 10 kg ķermeņa svara – 1                 
tablete dienā; 
 
Pirms lietošanas konsultēties ar veterinārārstu. Lietot, kā noteicis veterinārārsts (bet ne mazāk 
kā 2 nedēļas). Lietot pēc barošanas. 
                               
Uzglabāt cieši noslēgtā iepakojumā, sausā vietā, no 0 °C līdz 25 °C. 
Sērijas nr. , derīguma termiņš  - skat. uz iepakojuma.  
Ražotājs: SIA Farma PET GIGI, Latvija. PVD reģ. Nr. LV085167 
         
                                                                   
                                   



 


